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Областные соревнования по плаванию "Кубок Татьяны Асташкиной "Зажигаем звезды"
г.Пенза, 10. - 11.12.2022

Дистанция 8 Юноши, 400m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009
10.12.2022 - 12:13 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2009

1. ПОЛОЗОВ Никита 09 СШОР "Союз" 4:23.81 520 1
150m: 1:37.15 1:37.15 250m: 2:44.92 33.61 350m: 3:52.56 33.72
200m: 2:11.31 34.16 300m: 3:18.84 33.92 400m: 4:23.81 31.25

2. ПРОЗОРОВ Артем 09 СШОР "Союз" 4:45.99 408 2
50m: 30.13 30.13 150m: 1:41.38 36.23 250m: 2:56.21 37.50 350m: 4:09.82 36.30

100m: 1:05.15 35.02 200m: 2:18.71 37.33 300m: 3:33.52 37.31 400m: 4:45.99 36.17

3. МУСАЛОВ Амир 09 СШОР ввс, Пенза 4:46.65 405 2
50m: 30.38 30.38 150m: 1:41.58 36.57 250m: 2:56.15 37.23 350m: 4:10.71 37.31

100m: 1:05.01 34.63 200m: 2:18.92 37.34 300m: 3:33.40 37.25 400m: 4:46.65 35.94

4. ЧЕРНЕЦОВ Никита 09 Нижний Ломов - СОК "Волна" 4:46.87 405 2
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.53 36.80 250m: 2:57.70 37.22 350m: 4:11.75 36.95

100m: 1:06.73 35.18 200m: 2:20.48 36.95 300m: 3:34.80 37.10 400m: 4:46.87 35.12

5. ФРОЛОВ Илья 09 СШОР ввс, Пенза 4:46.99 404 2
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.44 36.48 250m: 2:57.29 36.83 350m: 4:12.03 37.48

100m: 1:06.96 35.38 200m: 2:20.46 37.02 300m: 3:34.55 37.26 400m: 4:46.99 34.96

6. ЗАРУБИН Александр 09 СШОР "Союз" 4:47.82 401 2
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.64 35.75 250m: 2:55.00 36.85 350m: 4:10.79 38.22

100m: 1:05.89 34.79 200m: 2:18.15 36.51 300m: 3:32.57 37.57 400m: 4:47.82 37.03

7. ДУДКИН Павел 09 СШОР "Союз" 4:52.28 382 2
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.93 37.38 250m: 3:00.70 37.66 350m: 4:16.71 37.99

100m: 1:08.55 36.04 200m: 2:23.04 37.11 300m: 3:38.72 38.02 400m: 4:52.28 35.57

8. КЫРЫККАЯ Денис 09 СШОР "Союз" 4:59.79 354 2
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.12 38.54 250m: 3:06.17 39.33 350m: 4:23.83 38.78

100m: 1:09.58 36.53 200m: 2:26.84 38.72 300m: 3:45.05 38.88 400m: 4:59.79 35.96

9. АЛЕКСЕЕВ Михаил 09 СШ ввс, Пенза 5:01.45 349 2
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.68 37.12 250m: 3:03.20 38.71 350m: 4:21.90 38.68

100m: 1:08.56 36.65 200m: 2:24.49 38.81 300m: 3:43.22 40.02 400m: 5:01.45 39.55

10. БУЛАЕВ Кирилл 09 СОК "Дельфин", Пачелма 5:03.39 342 3
50m: 31.87 31.87 150m: 1:48.13 38.26 250m: 3:05.44 38.55 350m: 4:23.09 37.55

100m: 1:09.87 38.00 200m: 2:26.89 38.76 300m: 3:45.54 40.10 400m: 5:03.39 40.30

11. ШИКИН Дмитрий 09 СШОР ввс, Пенза 5:06.23 332 3
50m: 33.98 33.98 150m: 1:48.81 37.98 250m: 3:07.14 39.67 350m: 4:27.28 39.91

100m: 1:10.83 36.85 200m: 2:27.47 38.66 300m: 3:47.37 40.23 400m: 5:06.23 38.95

12. ЛОМАЧЕВ Богдан 09 СШ ввс, Пенза 5:06.29 332 3
50m: 34.71 34.71 200m: 2:32.98 1:19.78 300m: 3:50.87 38.16 400m: 5:06.29 36.44

100m: 1:13.20 38.49 250m: 3:12.71 39.73 350m: 4:29.85 38.98

13. ПОНОМАРЕВ Егор 09 СШОР ввс, Пенза 5:08.11 326 3
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.33 39.19 250m: 3:09.12 39.89 350m: 4:28.95 39.41

100m: 1:10.14 37.16 200m: 2:29.23 39.90 300m: 3:49.54 40.42 400m: 5:08.11 39.16

14. ЕГОРОВ Артем 09 СШОР "Союз" 5:13.46 310 3
50m: 33.20 33.20 150m: 1:51.18 39.93 250m: 3:12.83 40.92 350m: 4:34.31 40.22

100m: 1:11.25 38.05 200m: 2:31.91 40.73 300m: 3:54.09 41.26 400m: 5:13.46 39.15

15. КИСЛОВ Михаил 09 СШОР ввс, Пенза 5:15.20 305 3
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.67 40.18 250m: 3:15.00 40.32 350m: 4:36.53 40.36

100m: 1:13.49 38.48 200m: 2:34.68 41.01 300m: 3:56.17 41.17 400m: 5:15.20 38.67

16. ВИКУЛОВ Кирилл 09 СШОР ввс, Пенза 5:21.59 287 3
50m: 34.59 34.59 150m: 1:55.44 41.04 250m: 3:18.88 41.67 350m: 4:42.34 42.04

100m: 1:14.40 39.81 200m: 2:37.21 41.77 300m: 4:00.30 41.42 400m: 5:21.59 39.25

17. КНИЖНИКОВ Илья 09 ДЮСШ №1, Кузнецк 5:25.42 277 3
50m: 35.52 35.52 150m: 1:57.95 42.35 250m: 3:22.90 42.61 350m: 4:45.46 40.90

100m: 1:15.60 40.08 200m: 2:40.29 42.34 300m: 4:04.56 41.66 400m: 5:25.42 39.96
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Областные соревнования по плаванию "Кубок Татьяны Асташкиной "Зажигаем звезды"
г.Пенза, 10. - 11.12.2022

Дистанция 8, Юноши, 400m Вольный стиль, Год рождения 2009

Место Год рождения Время Очки

18. КОЗЛОВ Матвей 09 СШ ввс, Пенза 5:41.61 239 3
50m: 33.41 33.41 150m: 1:56.22 41.94 250m: 3:26.44 45.64 350m: 4:56.27 45.68

100m: 1:14.28 40.87 200m: 2:40.80 44.58 300m: 4:10.59 44.15 400m: 5:41.61 45.34

19. ГАЛКИН Владислав 09 ДЮСШ №1, Кузнецк 5:54.99 213 1юн
50m: 35.69 35.69 150m: 2:02.16 45.38 250m: 3:38.08 47.86 350m: 5:10.76 45.96

100m: 1:16.78 41.09 200m: 2:50.22 48.06 300m: 4:24.80 46.72 400m: 5:54.99 44.23

Год рождения 2008

1. ШАМШИН Дмитрий 08 СШОР ввс, Пенза 4:26.39 505 1
50m: 29.23 29.23 150m: 1:34.90 33.26 250m: 2:43.45 34.41 350m: 3:52.65 34.52

100m: 1:01.64 32.41 200m: 2:09.04 34.14 300m: 3:18.13 34.68 400m: 4:26.39 33.74

2. ШИБАРШИН Максим 08 СШОР ввс, Пенза 4:30.26 484 2
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.01 33.88 250m: 2:46.20 35.17 350m: 3:56.15 34.79

100m: 1:02.13 32.93 200m: 2:11.03 35.02 300m: 3:21.36 35.16 400m: 4:30.26 34.11

3. МАКАРОВ Артем 08 СШОР ввс, Пенза 4:33.30 468 2
50m: 29.21 29.21 150m: 1:36.78 34.39 250m: 2:47.16 35.28 350m: 3:58.76 35.96

100m: 1:02.39 33.18 200m: 2:11.88 35.10 300m: 3:22.80 35.64 400m: 4:33.30 34.54

4. САМОХОВ Ярослав 08 СШОР "Союз" 4:33.61 466 2
50m: 30.11 30.11 150m: 1:39.27 34.25 250m: 2:49.82 35.27 350m: 4:00.38 35.13

100m: 1:05.02 34.91 200m: 2:14.55 35.28 300m: 3:25.25 35.43 400m: 4:33.61 33.23

5. КОЛМОКОВ Владислав 08 СШ ввс, Пенза 4:37.81 445 2
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.46 34.80 250m: 2:50.19 35.68 350m: 4:02.64 36.41

100m: 1:04.66 33.86 200m: 2:14.51 35.05 300m: 3:26.23 36.04 400m: 4:37.81 35.17

6. ИВЕНИН Ярослав 08 СШОР "Союз" 4:39.19 439 2
50m: 30.63 30.63 150m: 1:40.62 35.54 250m: 2:51.75 35.91 350m: 4:03.68 36.16

100m: 1:05.08 34.45 200m: 2:15.84 35.22 300m: 3:27.52 35.77 400m: 4:39.19 35.51

7. ПИРОГОВ Сергей 08 ДЮСШ №1, Кузнецк 4:51.01 387 2
50m: 31.33 31.33 150m: 1:43.82 36.69 250m: 2:59.53 38.40 350m: 4:14.16 37.10

100m: 1:07.13 35.80 200m: 2:21.13 37.31 300m: 3:37.06 37.53 400m: 4:51.01 36.85

8. МАЛЬКОВ Владимир 08 СШОР "Союз" 5:09.74 321 3
50m: 32.40 32.40 150m: 1:48.15 38.78 250m: 3:08.36 40.55 350m: 4:29.90 40.71

100m: 1:09.37 36.97 200m: 2:27.81 39.66 300m: 3:49.19 40.83 400m: 5:09.74 39.84

9. ЕМЕЛИН Глеб 08 СШОР "Союз" 5:23.79 281 3
150m: 1:57.26 1:57.26 250m: 3:19.63 41.62 350m: 4:43.48 41.89
200m: 2:38.01 40.75 300m: 4:01.59 41.96 400m: 5:23.79 40.31


